
Nieruchomość położona jest w miejscowości Rajskie, gmina Solina, powiat bieszczadzki, województwo
podkarpackie.

Rajskie to niewielka miejscowość położona przy trasie małej obwodnicy bieszczadzkiej, nad malowniczą zatoką
przy ujściu rzeki San do Zalewu Solińskiego. Obecnie posiada charakter typowo letniskowy.

Nieruchomość stanowi kompleks Ośrodka Wypoczynkowego "Rajskie". Kompleks jest położony bezpośrednio
przy ujściu rzeki San i stanowią go działki nr 86 i 74 oraz dzierżawiona od PGE Energia Odnawialna Oddział w
Solinie część działki nr 69/1. Na działce 71/4 zlokalizowana jest należąca do Ośrodka studnia głębinowa
natomiast na działce nr 71/1 budynek hydroforni.  Teren Ośrodka jest w pełni urządzony a na jego
zagospodarowanie składają się  zespół domków kempingowych - łącznie 26 szt., bosmanka, wiata z kominkiem,
boiska sportowe z urządzeniami do gier zespołowych, budynek administracyjno socjalny z umywalnią, boisko do
siatki, basen dla dzieci oraz plac zabaw. Całość terenu Ośrodka okala urządzona zieleń - drzewa, krzewy
ozdobne, żywopłoty. Bezpośrednie sąsiedztwo kompleksu stanowią tereny niezabudowane przylegające
bezpośrednio do Zalewu oraz pojedyncza zabudowa domków kempingowych.

 

Sprzedaż nieruchomości prowadzona będzie w trybie przetargu ustnego, na podstawie przepisów
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lutego 2007r. w sprawie określenia sposobu i trybu organizowania
przetargu na sprzedaż składników aktywów trwałych przez spółkę powstałą w wyniku komercjalizacji (Dz. U., Nr
27, poz. 177 z późn. zm.).

Niniejsze materiały nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, ani też części takiej oferty
lub jakiejkolwiek umowy. Wszelkie informacje zawarte w materiałach zostały podane w dobrej wierze, nie mogą
być jednakże traktowane, jako oświadczenia lub zapewnienia, co do jakichkolwiek okoliczności.

Kategoria Budynki
Powierzchnia użytkowa (m )2 934,16
Powierzchnia gruntu (m )2 20309
Cena PLN netto

Rajskie 17
OW Rajskie, woj. małopolskie
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